
§ INSTITUTO MUN]CIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)
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2025 2024 2025 2024
ACfrvo

Activo Circulrnt§
Efectivo y Equivalantes
Derschos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Dsrechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenas
Estimac¡ón por Pérdila o Deterioro de Act¡vos Circulantes
Otros Act¡vos C¡rculantes

Total de Act¡Yos C¡rculantes

Activo No Circulante
lnvers¡ones Financ¡eras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Pla¿o

Biones lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Act¡vos lntangibles
D6preciación, Deter¡oro y Amortización Acumuladq de B¡enes
Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Aclivos no Circulantes
Otros Activos no Cirslantes

Total do AcüvG No C¡rculantes

TOTAL DELACTTVO

921 ,006.06
124,588.72

6,607.89
0.00
0.00
0.00
o.00

1,082,202.67

0.00
0.00
0.00

64,A77.48
0.00

-28,520.80
0.00
0.00
0.00

35,156.68

1,087,359.35

839,814.89
1 20,387.69

6,607.89
0.o0
0.o0
0.o0
0.o0

986,810.47

0.o0
0.00
0.00

64,477.48
0.00

-28,920.80
0.00
0.o0
0.o0

35,156.60

1,001,967.1 5

471,258.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

471,2§8.92

0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00

171,258.92

0.00
0.00
0.00
0.00

6't6,100.43
45,167.89

591,504.24
0.00
0.00

-20.571.70

0.00
0.00
0.00

616,100,43

't,087.359.35

431 212,17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.o0
0.00

4tr1,212.17

0.00

4X1,212.11

0.00
0.00
0.o0
0.00

570,754.98
33,979.45

557.347.23
0.00
0.o0

-20.s71.70

0.00
0.00
0.o0

570,754.90

r,o0r,967.1 5

PA§IVO

Pa8ivo Glrculant6
Cuentas por Pagara Corto Plazó
Documentos por Pagar a Gorto Plazo
Porción a Corto Plao de la Deuda Públ¡€ a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y B¡snes de TerctrG en Garantía y/o Adminislración a Corto Plazo
Prov¡siones a Corto PJazo
Otros Pas¡vos a Corlo Pluo

Tolal de Pesivos Circulantes

Pasivo No Circulant6
Cusntás por Pagar a Largo Plazo
Documeñtos por Pagar a Largo Plazo
Deudá Púb ica a Largo Plauo
Pa8ivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bjenes de Terceros 6n Garantia y/oAdmin¡stración a Lsrgo Plazo
Provis¡ones a Largo Plazo

Tolal de Pasivos No C¡rculantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA'PATRIMONIO

Hacienda Pública/Fatrimonio Contri buido

Aportaciones
Donacionss de Capilal
Actualización ds la Hacionda Públlca/Pátrimonio

Hacienda Pública /Patr¡monio G€nerado
Resultados del Ejerclcio (Ahoro/ Desahorro)
Resultados de Ejercic¡os Anteriores
Revalúos
Reseruas
Rectif¡caciffes de Resullados de Ejercic¡os Anterior€s

Exceso o lnsuf¡ciencia en laActualizac¡ón de la Hac¡enda p¡¡lie/ Patrimonio
Resultado por Pos¡ción Monetaria
Resultado por Tenencia de Act¡vos m Mongtarios

Tolal Hacienda Pubica/P atrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patdmonio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

¡Unidas Todo se puerle.i
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